www.solerpalau.deMontage Zubehör - Volumenstromkonstanthalter RDR668
MONTAGE ZUBEHÖR - VOLUMENSTROMKONSTANTHALTER
RDR
ABMESSUNGEN UND AUFBAU
RDR Ø 80 und 100 mm RDR Ø 125 à 250 mm
Beispiel: Einstellung auf 50 m³/h Beispiel: Einstellung auf 180 m³/h
RDR D1 (MM) D2 (MM) L (MM)
Ø 80 76 76 55

Volumenstromkonstanthalter zum Einschub
in Lüftungsrohre. Der bei der Montage
eingestellte Volumenstrom wird auch bei
sich veränderlichen Druckverhältnissen (im
Bereich von 50 - 250 Pa) konstant gehalten.
Verwendbar sowohl in der Zu- sowie Abluft.
Mit einer Gummilippendichtung
ausgestattet. Kunststoff, schwer
entflammbar (M1).
 - Maximale Fördermitteltemperatur 60 °C.
Modell Artikel Nr. Volumenstrom*
[m³/h]
Einstellmöglichkeit
[m³/h] in Schritten von
[m³/h]
RDR-80/25 5401631100 25 15 bis 50 2,5
RDR-80/45 5401631200 45 15 bis 50 2,5
RDR-100/25 5401631400 25 15 bis 50 5
RDR-100/45 5401631500 45 15 bis 50 5
RDR-100/60 5401631700 60 50 bis 100 5
RDR-125/45 5401632200 45 15 bis 50 5
RDR-125/60 5401632300 60 50 bis 100 5
RDR-125/150 5401632700 150 100 bis 180 5
RDR-160/240 5401633300 240 180 bis 300 5
RDR-200/300 5401633900 300 180 bis 300 10
RDR-200/350 5401634000 350 300 bis 500 10
* Voreingstellt
1. Hülse mit Lippendichtung
2. Einsatz (je nach Luftstrom)
3. Reglergehäuse